

八、分项报价表

分项报价表

项目编号：CWZ2023-021

项目名称：锡剧团小剧场舞台灯光设备采购

报价单位：人民币元

序号	分项名称	品牌商标	规格型号	技术参数	数量	单位	响应价格	
							单价	合价
1	LED 电脑摇头染色切割灯	明道/GTD	GTD-LM1200 II WP	见附件	12	台	23950.00	287400.00
2	LED 电脑摇头防水切割灯	明道/GTD	GTD-F11 II BSWP	见附件	17	台	25000.00	425000.00
3	电脑摇头防水光束灯	明道/GTD	GTD-F3 II BEAM	见附件	24	台	9800.00	235200.00
合 计								947600.00
最终优惠价：942000.00 元。								

- 注：1. 本表应按包分别填写。
2. 如果不提供分项报价将视为没有实质性响应磋商文件。
3. 本表行数可以按照项目分项情况增加。
4. 上述各项的详细规格、技术参数如表格中填写不下的，可以逐项另页描述。

供应商名称（加盖公章）：广州市明道文化科技集团股份有限公司

日期：2023年3月31日

